

	<p>мектептің әлеуметтік паспортын жасау.</p> <ul style="list-style-type: none"> -Тұл жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушылар <ul style="list-style-type: none"> - Ерекше білімді қажет ететін, үйде оқытылатын оқушылар - Атаулы әлеуметтік көмек алатын отбасынан шыққан оқушылар <ul style="list-style-type: none"> - Аз қамтылған отбасынан шыққан оқушылар - Көп балалы отбасынан шыққан оқушылар - Жартылай жетім отбасынан шыққан оқушылар - Ажырасқан отбасынан шыққан оқушылар - Ерекше назарды қажет ететін отбасынан шыққан оқушылар <ul style="list-style-type: none"> - Мектепте оқитын мүгедектігі бар оқушылар - Өгей ата-анамен тұратын оқушылар (өгей әкemen тұратын, өгей анамен тұратын) <ul style="list-style-type: none"> -Жақын және алыс шет ел азаматтығы бар оқушылар - Қандас отбасыдан шыққан оқушылар 	<p>әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева</p>	
	<p>Мектеп әкімшілігімен бірлесіп отырып, ыстық тамақпен қамту жұмыстарын ұйымдастыру. Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасы балаларын бір мезгіл қоғамдық тамақпен қамту бойынша жұмыстар жүргізу.</p>	<p>Әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева</p>	<p>Тамыз</p>
	<p>Оқушылардың әлеуметтік санатын зерттеу қорытындысы бойынша мектептің әлеуметтік паспорты :</p> <ul style="list-style-type: none"> Толық отбасылар Толық емес отбасы Анасы жоқ отбасылар Әкесі жоқ отбасылар Ата-анасының бірі бар ажырасқан отбасы Көп балалы отбасы Аз қамтамасыз етілген оқушылар отбасы Қорғаншылық (қамқоршылықтағы) балалар Мүгедек балалар, мүмкіндігі шектеулі үйде оқытылатын оқушылар; Басқа мемлекеттің азаматы болып табылатын білім алушылар Кәмелетке толмағандар ісі жөніндегі бөлімде есепте тұрғандар Мектепшілік бақылау есебінде тұрғандар Өгей ата-анамен тұратын Әр бала өз отбасымен жақын туыстарының үйінде тәрбиеленетін Тасымалданатын оқушылар Жалдамалы пәтерде тұратын отбасылар Ата-аналарының білім: Жоғары, жоғары білімнен кейінгі Техникалық және кәсіптік орта 	<p>Әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева</p>	<p>Тамыз</p>

Балалардың қауіпсіздігі бойынша: Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу; Өрт қауіпсіздігінің алдын алу	Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп оқушылары мен жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	ДТІЖО Ж.Б.Отарова	тамыз
	Кітапхана қорындағы рұқсат етілмейтін діни танымдық әдебиеттер тізімін анықтау	ДТІЖО Ж.Б.Отарова	тамыз
	Мектеп қызметкерлерімен діни экстремизмге қарсы нұсқаулық жүргізу.	ДТІЖО Ж.Б.Отарова	
Зорлық-зомбылықтың алдын алу	Құқық бұзушылық пен зорлық-зомбылықтың алдын алу мақсатында «Сенім жәшігіне» түскен хаттарды тіркеу, хаттамасын толтыру, түскен арыз-шағымдар бойынша жұмыстар жүргізу	ДТІЖО Ж.Б.Отарова педагог-психолог Г.Назарова	Тамыз
Қосымша білім беру педагогімен бірлескен жұмыс	Білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру	ДТІЖО Ж.Б.Отарова	тамыз
	Салауатты өмір салтын насихаттау және нашарлық пен есірткі бизнесіне қарсы күрес: «Мектеп спорты апталығы», «Спорт ойындары күні» спорттық акция «Сергіту сәті» челленджи («Тоғыз айға тоғыз іс-шара»)	ДТІЖО Ж.Б.Отарова	тамыз
Педагог ұйымдастырушымен бірлескен жұмыс	1 қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені» ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, ТАЛАП Индикатор: Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және Отаншылдыққа баулу	ДТІЖО Ж.Б.Отарова Педагог ұйымдастырушы Г.Кемалханқызы Сынып жетекшілер Тәлімгер Ә.Жетпіс	Тамыз
«Оқуға құштар мектеп» жобасы (балалар кітапханасы жобасы)	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында жоспар әзірлеу	Кітапханашы Ұ.Сәрсенова	Тамыз
Кәсіптік бағдар беру маманымен бірлескен жұмыс	«Еңбегі адал жас өрен» жобасы бойынша кіріспе нұсқау беру	С.Өсербаев Тәлімгер Ә.Жетпіс	Тамыз

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2020 жылғы 6 сәуірдегі
№ 130 бұйрығына
4-қосымша

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту
министрлігінің 2023 жылғы 19 қыркүйектегі
№294 «Біртұтас тәрбие бағдарламасын»
бұйрығына 2-қосымша

Т А М Ы З - ұйымдастыру айы

Негізгі жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімдері
Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігімен жұмыс	Тәрбие жұмысын ұйымдастыру және «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жолдарын түсіндіру. Тәрбие жұмысының нормативтік құқықтық құжаттары (пед.кеңес)	ДТЖО Ж.Б.Отарова СЖӘБ	тамыз
	Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысының жоспарын бекіту және орындалуын қадағалау(ДЖК,СЖО)	ДТЖО Ж.Б.Отарова СЖӘБ	тамыз
	Тәрбие сағаттарының тиімділігі (ДЖК, СЖО)	ДТЖО Ж.Б.Отарова СЖӘБ	тамыз
	Мектеп жарғысының талаптарының сақталуы (Пед.кеңес)	ДТЖО Ж.Б.Отарова СЖӘБ	тамыз
	Сабактан тыс тәрбиелік жобаларды ұйымдастыру және оны іске асыру (СЖО)	ДТЖО Ж.Б.Отарова СЖӘБ	тамыз
Мектепшілік ата-аналармен жұмыс	Мектептің отбасымен өзара әрекеттесуі (директор жанындағы кеңес ДЖК)	ДТЖО	тамыз
Қамқоршылық кеңес жұмысы	Қамқоршылық кеңесінің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын әзірлеу, бекіту. Қамқоршылық кеңес отырысының тақырыптарын бекіту. Нормативтік құжаттармен танысу, негізгі бағыттарды анықтау. Қамқоршылық кеңестің құзыретіне кіретін мәселелер бойынша заң және нормативтік құқықтық актілер жобаларын	Ж.Б.Отарова	Тамыз

	қоғамдық талқылау. бақылау барысында анықталған оқушылықтар кездесе дер кезінде отырыста қарау		
	-мектепті дамытудың басым бағыттары бойынша ұсынымдарды келісу. -мектептің бюджетін қалыптастыру кезінде ұсыныстар әзірлеу. -мектептің жарғысы мен ішкі тәртіп ережелеріне өзгерістер және/немесе толықтырулар енгізу(қажет болған жағдайда). -мектеп таңдаған оқу жылының басталуы мен аяқталуының баламалы мерзімдеріне келісу. -мектептің эксперименттік білім беру бағдарламаларын келісу.	ДТЖО Ж.Б.Отарова	Тамыз
	Мектепке қайырымдылық көмек түрінде түскен қаржы қаражатын бөлу жөніндегі хаттамалық шешімді шығару, оның нысаналы жұмсалуды туралы, демеушілік, қайырымдылық және өзге де көмекті пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшері мен тәртібін таңдау жөнінде шешім қабылдау.	ДТЖО Ж.Б.Отарова	Тамыз
	Мектепте, оқушыларға ыстық тамақты ұйымдастыру барысында санитарлық-гигиеналық жағдайлардың сақталуына, тамақ өнімдерінің сапасына, ішу режиміне, іргелес аумақтың жай-күйіне қоғамдық бақылауды жүзеге асыру.	ДТЖО Ж.Б.Отарова	Тамыз
	Оқу жылы ішінде "Балдәурен" республикалық оқу-сауықтыру орталығына және сауықтыру орталығына жіберілген білім алушыларға және олардың жазғы демалысын дұрыс ұйымдастырылуын, үміткерлердің тізімдерін талапқа сай жүргізілуін қадағалау.	ДТЖО Ж.Б.Отарова	Тамыз
Оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымына басшылық жұмыстар (Өзін-өзі басқару ұйымы, Жас Ұлан, Жас Қыран,)	«Жас ұлан», «Жас қыран», өзін-өзі басқару ұйымдарының жұмысы	Тәлімгер Ә.Жетпіс	Тамыз
	Парламент мүшелеріне үміткерлер бағдарламасын әзірлеу	Тәлімгер Ә.Жетпіс	Тамыз
Әлеуметтік педагогпен бірлескен жұмыс	- «Мектепке жол» акциясы аясында мектепшілік құрылған мобильдік топпен бірлесе отырып, мектепке әлеуметтік жағдайларына байланысты келе алмайтын оқушыларды анықтау. - Әлеуметтік көмек алатын отбасыдан шыққан оқушылардың ата-аналарына түсіндірме жұмыстарын жүргізу.	ДТЖО Ж.Б.Отарова Әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева	Тамыз
	- «Мектепке жол» акциясы аясында әлеуметтік қорғауды қажет ететін отбасынан шыққан балаларды «Міндетті білім қорынан» көрсетілетін қаржылай және материалдық көмекке ұсыну. - Демеушілер тарапынан көрсетілетін қайырымдылық іс шараларын ұйымдастыру.	ДТЖО Ж.Б.Отарова Әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева	Тамыз
	-Мектептің әлеуметтік паспортын жасау мақсатында мектеп оқушыларының әлеуметтік жағдайына сынып жетекшілермен бірлесе отырып, зерттеу жұмыстарын жүргізу,	ДТЖО Ж.Б.Отарова	Тамыз

	Әлеуметтік көмекті қажет ететін отбасынан шыққан балалардың білім алуына жағдай жасау мақсатында (қашықтан білім беру болған жағдайда интернет желілерімен, ноутбук, компьютермен) оқулықтармен қамтамасыз ету жұмыстарын қадағалау.	Әлеуметтік педагог Ж.Бисалиева	Тамыз
Құқықбұзушылықтың алдын алу (Булинг. Кибербулинг. Ерте жүктіліктің алдын алу, қыздармен жұмыс, медбикемен жұмыс, КТІЖБ, нашакорлықтың алдын алу)	Қолайсыз отбасыларға, «Тәуекел топтары» оқушыларына әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету бойынша жұмыстың жай-күйі (жеке консультациялар)	ДТПЖО Ж.Б.Отарова педагог-психолог Г.Назарова	Тамыз
	Құқық бұзушылықтың алдын алу – басты мақсат (Булинг, кибербулинг, ерте жүктілік)	педагог-психолог Г.Назарова	тамыз
	Медицина қызметкерінің жеке гигиена дағдыларын қалыптастыру бойынша профилактикалық жұмысының нәтижелері	педагог-психолог Г.Назарова	тамыз
	«Сенім жәшігінің» жұмысын ұйымдастыру туралы мектеп директорының бұйрығын шығару, жауапты маман бекіту	педагог-психолог Г.Назарова	тамыз
	«Сенім жәшігін» тексеру, оның ашылуы мен жабылуын мектеп мөрімен бекіту және күннің жадын белгілеп отыру	педагог-психолог Г.Назарова	тамыз
Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша профилактикалық кеңес жұмысы №61 өзгеру №389 бойынша (2023ж.23 желтоқсан)	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі жұмыстың деңгейі	ДТПЖО Ж.Б.Отарова педагог-психолог Г.Назарова	Тамыз
	«Сенім жәшігінің» жұмысын ұйымдастыру туралы мектеп директорының бұйрығын шығару, жауапты маман бекіту	ДТПЖО Ж.Б.Отарова педагог-психолог Г.Назарова	тамыз
Патриоттық тәрбие беру «Жас сарбаз», Ұлдармен жұмыс Мемлекеттік Рәміздерді насихаттау	«Менің отаным – Қазақстан» онлайн экскурсия	Сынып жетекшілері	Тамыз
	Ұлдар мен қыздар кеңестерінің жұмысы туралы	Ұйым жетекшілері	тамыз
	Әскери-патриоттық тәрбиені ұйымдастыру деңгейі	АӘД пәні мұғалімі Ә.Бозжігітов	тамыз
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы жұмыстар мен «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша арнайы жоспар түзу	Тәлімгер Ә.Жетпіс	Тамыз
	«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жұмысы бойынша жоспар әзірлеу	Тәлімгер Ә.Жетпіс	тамыз